
Český střelecký svaz – SSK Slatina Brno

14. ROČNÍK MEZINÁRODNÍ VELKÉ CENY
VE STŘELBĚ ZE VZDUCHOVÝCH ZBRANÍ

Velká cena firmy KettnerVelká cena firmy Kettner

Brno – Kývalka
12. – 14. 12. 2008



První závod 
First competition 

 
GP Brno 2008 

 
13. 12. 2008 



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO 2008

 13.12. 2008 Brno Kývalka

VzPu 60 Muži + Junioři

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ K.O.
1 Malinký Ondřej 84 25073 0370 Dukla Plzeň 97 99 98 99 98 99 590 104,8 694,8 9,7
2 Kecső Zoltán 85 HUN BHSE 98 99 99 97 99 100 592 102,8 694,8 9,3
3 Haman Vaclav 86 14203 0232 SSK Rapid Plzeň 97 99 99 100 97 98 590 100,7 690,7
4 Mach Milan 72 00966 0370 Dukla Plzeň 98 98 98 99 98 99 590 99,2 689,2
5 Šmol Petr 86 25751 0370 Dukla Plzeň 98 99 96 96 98 99 586 101,8 687,8
6 Háner Tamás 84 HUN BHSE 98 98 98 99 97 99 589 98,4 687,4
7 Hrabovský Adam 89 30240 0370 Dukla Plzeň 96 99 99 98 96 99 587 100,3 687,3
8 Adamec Petr 72 00973 0224 SSKP Ostrava 98 98 100 96 97 98 587 98,6 685,6
9 Veres Ádám 87 HUN BHSE 96 97 98 97 99 98 585

10 Haloda Vladimír 85 30494 0370 Dukla Plzeň 95 98 99 97 99 97 585
11 Bartošek Marek 89 34160 0462 SSK Poličná 98 99 98 97 96 97 585
12 Materna Jiří 64 00298 0161 SSK Žďár nad Sázavou 94 96 98 98 98 100 584
13 Smíšek Jan 86 18516 0032 SSK Bohemia Poděbrady 97 99 99 96 97 96 584
14 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 97 99 98 98 98 94 584
15 Opelka Luboš 69 00491 0232 SKP Rapid 95 98 96 99 97 98 583p p
16 Hromada Jiří 88 31323 0370 Dukla Plzeň 97 97 98 96 99 96 583
17 Binder Jiří 88 31296 0370 Dukla Plzeň 98 95 95 97 97 99 581
18 Mészáros Matej 82 SVK SŠŠR MV SR 98 97 96 97 95 98 581
19 Segeč Pavol 88 SVK Dukla Banská Bystrica 98 99 96 95 96 97 581
20 Žilinský Filip 90 33503 0224 SSKP Ostrava 96 96 97 95 97 99 580
21 Hári Péter 89 HUN BHSE 95 97 98 98 95 97 580
22 Kasper Tomáš 87 29971 0368 SSK Poruba 97 94 98 97 98 96 580
23 Skalík František 89 33748 0370 Dukla Plzeň 98 94 100 93 97 97 579
24 Laca Miroslav 79 SVK SO ŠKP Bratislava 94 96 98 97 95 97 577
25 Janeček Aleš 90 30451 0113 Mládí Jablonec nad Nisou 96 96 99 94 96 96 577
26 Martinka Michal 86 25370 0370 Dukla Plzeň 97 94 98 96 98 94 577
27 Dočkal Jiří 91 33383 0162 SSK Slatina Brno 97 94 95 96 98 96 576
28 Polák Josef 54 00144 0224 SSKP Ostrava 97 95 97 98 91 97 575
29 Antecký Jiří 90 32078 0368 SSK Poruba 94 97 97 94 96 96 574
30 Szikora Roman 92 SVK CTM východ 95 93 94 96 96 99 573
31 Smetana Radek 73 09938 0551 SSK Nivnice 96 93 97 96 93 98 573
32 Jancek Matúš 86 SVK Dukla Banská Bystrica 96 96 91 95 98 97 573
33 Velík Vít 90 33628 0054 Třebeš Hr Králové 95 95 93 96 98 96 57333 Velík Vít 90 33628 0054 Třebeš Hr. Králové 95 95 93 96 98 96 573
34 Plecháč Petr 93 35863 0200 SSK Manušice 94 97 95 93 95 98 572
35 Simó Kornél 84 HUN BHSE 96 95 97 93 95 96 572
36 Blažek František 92 34647 0366 Liberec – Ruprechtice 99 94 94 94 96 95 572
37 Kalus Lukáš 91 35005 0004 Ostroj Opava 93 94 97 98 96 94 572
38 Šoltés Radovan 76 SVK SO ŠKP Bratislava 95 95 95 97 92 96 570
39 Soóky Martin 88 SVK CTM Bratislava 94 93 94 93 95 98 567
40 Vríčan Zdenek 75 SVK SO ŠKP Bratislava 95 94 94 92 95 95 565
41 Pajda Ondřej 92 36706 0224 SSKP Ostrava 93 95 93 97 93 94 565
42 Smetana Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 90 89 93 97 96 96 56142 Smetana Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 90 89 93 97 96 96 561
43 Novák Jakub 94 35304 0253 SSK Sezemice 94 92 94 93 94 94 561
44 Lupač  Milan 90 34525 0551 SSK Nivnice 94 94 94 93 90 94 559
45 Čadek Zdeněk 92 33519 0032 SSK Bohemia Poděbrady 92 91 97 94 91 93 558
46 Jánoš Pavel 71 SVK ŠSK SAV Ba 94 87 93 94 93 96 557
47 Adamec Pavel 72 00974 0224 SSKP Ostrava 89 95 90 96 94 92 556
48 Dočekal Stanislav 63 00677 0120 SSK Chotěboř 95 91 92 94 93 91 556
49 Malina Lukáš 88 31302 0021 SSK Magnum Praha 92 97 95 94 93 85 556
50 Čihák Tomáš 89 27396 0253 SSK Sezemice 93 96 87 92 92 93 553
51 Mácha Milan 75 01610 0310 SSK Stromovka ČB 92 93 95 90 91 90 55151 Mácha Milan 75 01610 0310 SSK Stromovka ČB 92 93 95 90 91 90 551
52 Laca Jozef 54 SVK SO ŠKP Bratislava 87 92 88 92 97 93 549
53 Bendel Vratko 92 SVK ŠSK SAV Ba 95 95 83 92 91 91 547
54 Jánoš Pavol 92 SVK ŠSK SAV Ba 96 83 90 92 86 93 540
55 Janeček Jiří 59 01520 0182 SSK Přerov 87 90 88 88 90 93 536
56 Hudský Dušan 70 03706 0370 Dukla Plzeň 83 88 90 87 89 84 521

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



13.12.2008
GP Brno 2008

Finále VzPu 60 Muži + Junioři

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř. K.O.

1 Kecső Zoltán BHSE 592 10,5 9,6 10,0 10,4 10,6 10,6 10,5 10,7 9,6 10,3 694,8 2. 9,3

2 Malinký 
Ondřej Dukla Plzeň 590 10,8 10,9 10,2 10,7 10,3 10,4 10,4 10,4 9,9 10,8 694,8 1. 9,7

3 Mach Milan Dukla Plzeň 590 10,2 9,5 9,5 10,0 10,6 9,9 9,9 9,6 10,2 9,8 689,2 4.

4 Haman 
Vaclav

SSK Rapid Plzeň 590 9,7 10,5 9,5 9,7 9,6 10,4 10,1 10,5 10,5 10,2 690,7 3.

5 Háner Tamás BHSE 589 9,8 9,9 8,9 10,4 8,2 10,7 9,8 10,0 9,9 10,8 687,4 6.

6 Hrabovsk
Adam

ý Dukla Plzeň 587 9,1 9,8 10,7 10,1 10,3 10,3 10,2 10,0 9,6 10,2 687,3 7.

7 Adamec Petr SSKP Ostrava 587 9,2 9,9 10,5 9,0 9,6 10,6 9,6 9,6 10,1 10,5 685,6 8.

8 Šmol Petr Dukla Plzeň 586 10,1 10,0 10,2 9,5 10,6 10,5 9,6 10,2 10,5 10,6 687,8 5.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO 2008

 13. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPi 60 Muži + Junioři

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ
1 Borůvka Karel 62 32247 0123 Olympia Brno 97 96 98 97 97 95 580 99,4 679,4
2 Procházka Josef 85 31320 0232 SSK Rapid Plzeň 94 97 99 96 95 97 578 98,3 676,3
3 Tenk Martin 72 03263 0232 SSK Rapid Plzeň 95 97 97 94 98 95 576 99,6 675,6
4 Malúšek David 89 31511 0462 SSK Poličná 99 96 95 97 95 94 576 99,3 675,3
5 Světlík Pavel 85 24773 0370 Dukla Plzeň 96 93 96 95 100 95 575 99,6 674,6
6 Csizmadia András 74 HUN BHSE 95 96 96 100 97 93 577 96,3 673,3
7 Sk ý P l 69 04025 0232 SSK R id Pl ň 96 98 92 96 97 95 574 98 1 672 17 Skopový Pavel 69 04025 0232 SSK Rapid Plzeň 96 98 92 96 97 95 574 98,1 672,1
8 Lisý Matej 47 SVK ŠSK SAV Ba 88 97 97 99 94 96 571 93,3 664,3
9 Dubový Jindřich 93 34485 0370 Dukla Plzeň 96 95 94 95 96 95 571
10 Daniel Lukáš 87 SVK CTM Bratislava 95 97 99 93 93 94 571
11 Fabo Ján 63 SVK SŠŠR MV SR 97 96 96 93 96 92 570
12 Červenka Rostislav 79 28623 0145 SSK Zlín 95 94 96 93 95 96 569
13 Baník Ján 86 SVK Jarovce 98 95 93 94 95 94 569
14 Pecháček Martin 91 34404 0370 Dukla Plzeň 92 97 97 95 95 93 569
15 Korinek Ján 92 SVK ŠSK Šar. Michaľany 93 94 97 95 92 97 56815 Korinek Ján 92 SVK ŠSK Šar. Michaľany 93 94 97 95 92 97 568
16 Németh János 85 HUN KSI Sportlövők 95 96 94 93 95 95 568
17 Valovič Marek 74 SVK ŠSK SAV Ba 96 94 97 95 93 93 568
18 Bálint Peter 87 SVK SO ŠKP Bratislava 94 92 94 95 94 98 567
19 Kratochvíl Miloš 60 0123 SSK Olympia Brno 93 95 95 96 92 96 567
20 Hrabalík Pavel 81 17102 0145 SSK Zlín 94 94 93 96 96 94 567
21 Dočkal Jan 90 35211 0294 Meziboří 94 94 94 96 95 94 567
22 Strnad Martin 74 04426 0232 SSK Rapid Plzeň 93 90 93 96 97 97 566
23 Benko Ján 90 SVK RD Sp.N.Ves 94 92 94 94 96 96 566
24 Mátraházi Rudolf 79 HUN BHSE 96 94 95 96 96 89 566
25 Maštera Aleš 81 20990 0584 SSK Třebíč 93 96 93 94 92 96 564
26 Voldán Petr 69 05419 0346 SSK Studnice 90 94 92 95 94 98 563
27 Sisák Ivan 90 SVK Dukla Banská Bystrica 93 91 94 96 93 96 563
28 Janča Oldřich 87 32550 0885 Elán Olomouc 90 97 93 93 94 93 560
29 Packan Petr 50 02726 0069 DUEL Praha 95 92 94 94 92 93 560
30 Danaj František 51 SVK SO ŠKP Bratislava 94 92 92 99 90 93 560
31 Šuranský Adam 92 35707 14 SSK Krnov 95 94 94 95 90 92 560
32 Šušlík Daniel 89 SVK Dukla Banská Bystrica 93 92 96 90 96 92 55932 Šušlík Daniel 89 SVK Dukla Banská Bystrica 93 92 96 90 96 92 559
33 Richter Ferdinand 46 SVK SO ŠKP Bratislava 89 95 96 92 94 92 558
34 Lipovský Milan 80 25782 0025 SSK 50 90 95 96 88 90 97 556
35 Skladan Jakub 91 33451 0398 Horní Benešov 93 92 92 94 93 92 556
36 Varga András 91 HUN KSI Sportlövők 91 94 91 91 92 96 555
37 Odehnal Ivo 68 3459 0101 TOS Kuřim 95 93 88 92 93 94 555
38 Vass Zsolt 89 HUN KSI Sportlövők 92 91 98 90 93 91 555
39 Bernát Rudolf 51 05711 0232 SSK Rapid Plzeň 94 92 91 92 93 92 554
40 Forman Josef 60 20112 0205 SSK Škoda Mladá Bolesl 93 88 94 95 91 92 553
41 Matúška Martin 72 SVK SO ŠKP Bratislava 95 91 92 91 97 87 553
42 Pál Balázs 87 HUN KSI Sportlövők 94 88 89 90 95 93 549
43 Mitev Jan 90 35039 0025 SSK 50 93 91 92 87 93 93 549
44 Kaplánek Radek 64 36621 0750 E-COM Slavkov 89 90 92 94 94 90 549
45 Vasko Benjamin 90 SVK Liptovský Hrádok 90 91 89 94 95 89 548
46 Gierczak Daniel 89 32726 0368 SSK Poruba 93 88 92 91 91 92 547
47 Svoboda Petr 91 35305 0253 SSK Sezemice 92 91 90 88 92 93 546
48 Padevět Jiří 80 12941 0069 DUEL Praha 92 90 92 92 87 93 546
49 Čížek Karel 53 32378 0750 E COM Slavkov 88 88 93 94 91 92 54649 Čížek Karel 53 32378 0750 E-COM Slavkov 88 88 93 94 91 92 546
50 Janošťák Štefan 61 04262 0328 SSK Rožnov 86 93 90 96 84 94 543
51 Haršány Juraj 79 SVK SO ŠKP Bratislava 89 90 92 92 93 87 543
52 Pospíšil Michael 66 29006 0182 SSK Přerov 83 93 89 91 91 95 542
53 Kryštof Vladimír 69 31559 0101 SSK TOS Kuřim 89 89 92 90 91 91 542
54 Drgoňa Tomáš 89 SVK CTM Bratislava 92 86 93 89 89 92 541

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO 2008

 13. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPi 60 Muži + Junioři

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ
55 Scholz Pavel 78 36160 0885 Elán Olomouc 91 88 93 92 92 85 541
56 Besta Martin 93 SVK Liptovský Hrádok 91 91 92 89 84 93 540
57 Bednár Martin 88 SVK RD Sp.N.Ves 92 88 91 90 89 90 540
58 Cabada Tomáš 92 SVK Liptovský Hrádok 93 89 89 92 90 87 540
59 Michele Ondřej 87 33270 0101 SSK TOS Kuřim 88 85 92 90 91 91 537
60 Krbec Vít 64 37669 0885 Elán Olomouc 95 84 88 88 88 93 536
61 K b l O dř j 91 34344 0025 SSK 50 87 82 92 96 89 87 53361 Keberle Ondřej 91 34344 0025 SSK 50 87 82 92 96 89 87 533
62 Michele Jiří st. 57 33269 0101 SSK TOS Kuřim 86 86 92 83 93 89 529
63 Adler Jaromír 40 14987 0145 SSK Zlín 83 92 92 90 86 86 529
64 Hanák Dionýz 47 SVK SO ŠKP Bratislava 83 88 90 87 90 89 527
65 Skýva Martin 93 SVK ŠSK SAV Ba 85 85 88 86 91 91 526
66 Černý Petr 63 37264 0398 Horní Benešov 92 87 87 84 89 87 526
67 Filouš Michal 90 33607 0119 SSK Pomezí 84 84 88 88 93 88 525
68 Křesťan Jan 90 35037 0232 SSK Rapid Plzeň 89 90 80 88 89 83 519
69 Sarič Milan 77 37576 0069 DUEL Praha 74 88 84 90 85 91 51269 Sarič Milan 77 37576 0069 DUEL Praha 74 88 84 90 85 91 512
70 Michele Jiří ml. 89 33271 0101 SSK TOS Kuřim 84 82 85 79 84 90 504
71 Ergo Pascal 66 SVK SO ŠKP Bratislava 87 83 86 76 72 92 496
72 Kopecký Dušan 91 SVK ŠSK SAV Ba 80 81 79 80 73 84 477
73 Klepáč Pavel 94 36181 0025 SSK 50 64 79 68 76 72 75 434

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



13.12.2008
GP Brno 2008

Finále VzPi 60 Muži + Junioři

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 Borůvka 
Karel

Olympia Brno 580 9,9 10,2 10,5 9,4 9,8 9,7 10,1 9,7 9,6 10,5 679,4 1.

2 Procházk
Josef

a 
SSK Rapid Plzeň 578 10,6 9,7 9,6 10,0 9,4 9,3 10,5 9,3 9,5 10,4 676,3 2.

3 Csizmadi
András

a BHSE 577 10,4 9,2 10,0 9,8 9,9 9,8 9,7 9,1 9,0 9,4 673,3 6.

4 Tenk Martin SSK Rapid Plzeň 576 10,8 9,4 10,4 9,7 9,5 9,5 9,3 9,8 10,6 10,6 675,6 3.

5 Malúšek 
David SSK Poličná 576 10,1 10,0 9,7 8,6 10,1 10,4 10,6 9,5 9,9 10,4 675,3 4.

6 Světlík Pavel Dukla Plzeň 575 9,2 9,7 9,8 10,3 10,5 10,3 10,0 10,1 10,3 9,4 674,6 5.

7 Skopový 
Pavel

SSK Rapid Plzeň 574 9,4 9,4 10,4 10,3 9,5 9,1 8,9 10,3 9,9 10,9 672,1 7.

8 Lisý Matej ŠSK SAV Ba 571 9,8 8,1 9,8 9,5 8,9 10,6 8,6 9,1 9,3 9,6 664,3 8.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO 2008

 13. 12 .2008 Brno Kývalka

VzPu 40 Ženy + Juniorky
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total Fin. Σ

1 Vognarová Gabriela 93 33000 0200 SSK Manušice 97 99 100 99 395 102,2 497,2
2 Joó Éva 70 HUN BHSE 99 99 98 99 395 101,6 496,6
3 Vavrošová Veronika 90 35214 0374 Kopřivnice 98 99 99 99 395 101,4 496,4
4 Lauermannová Jana 89 32631 0366 Liberec – Ruprechtice 99 100 98 99 396 100,0 496,0
5 Vondrášková Michael 87 31021 0370 Dukla Plzeň 97 100 98 100 395 100,8 495,8
6 Haásová Barbora 87 SVK CTM Bratislava 100 97 99 98 394 101 5 495 56 Haásová Barbora 87 SVK CTM Bratislava 100 97 99 98 394 101,5 495,5
7 Bartošová Klára 88 35008 0200 SSK Manušice 100 97 97 99 393 102,4 495,4
8 Dammati Nóra 78 HUN BHSE 99 99 96 99 393 100,4 493,4
9 Krišová Michala 86 SVK CTM Bratislava 100 98 96 99 393

10 Hyblerová Jana 91 SVK CTM Bratislava 97 97 98 100 392
11 Kračmarová Alžběta 86 26001 0054 Třebeš Hr. Králové 98 97 98 99 392
12 Rebhánová Monika 91 35040 0025 SSK 50 99 98 97 98 392
13 Šostková Zuzana 83 28446 0200 SSK Manušice 96 98 99 98 391
14 Marečková Alena 85 31375 0232 SSK Rapid Plzeň 97 97 98 98 390
15 Dujavová Katarína 92 SVK ŠKP Prešov 98 98 96 98 390
16 Vacková Barbora 87 SVK CTM Bratislava 99 97 95 98 389
17 Richtáriková Zdenka 89 SVK CTM Bratislava 97 96 96 99 388
18 Štěpánová Kamila 77 12321 0200 SSK Manušice 96 98 95 99 388
19 Škotková Dominika 93 SVK ŠKP Prešov 98 98 94 98 388
20 Hájková Petra 90 32411 0834 SSK Uničov 97 96 98 97 388
21 Grečnárová Katarína 90 SVK CTM Bratislava 96 98 98 96 38821 Grečnárová Katarína 90 SVK CTM Bratislava 96 98 98 96 388
22 Veres Kata 91 HUN BHSE 97 93 99 98 387
23 Buberníková Katarína 76 SVK SO ŠKP Bratislava 96 98 96 97 387
24 Nedvědová Marta 76 07822 0069 DUEL Praha 99 94 98 96 387
25 Hadidomová Anna 89 SVK SŠŠR MV SR 94 95 97 100 386
26 Gebauerová Renáta 85 22576 0368 SSK Poruba 94 98 96 98 386
27 Jankových Kristýna 86 33609 0551 SSK Nivnice 95 94 99 97 385
28 Ďurišová Veronika 89 32538 0370 Dukla Plzeň 100 95 93 96 384
29 Lipovská Danka 82 SVK ŠSK SAV Ba 95 95 99 95 38429 Lipovská Danka 82 SVK ŠSK SAV Ba 95 95 99 95 384
30 Hatinová Lenka 89 SVK ŠSK Bánov 92 97 98 96 383
31 Bělíková Anna 90 35842 0027 SSK Delta Praha 99 93 97 94 383
32 Fučíková Kateřina 87 32267 0014 SSK Krnov 99 98 91 94 382
33 Mezírková Monika 85 NČ 0368 SSK Poruba 99 93 93 96 381
34 Valová Lucie 81 17036 0370 Dukla Plzeň 95 96 96 94 381
35 Růžičková Iva 90 33753 0370 Dukla Plzeň 96 91 97 95 379
36 Jechová Marie 90 33716 0032 SSK Bohemia Poděbrady 96 91 95 93 375
37 Madziová Eva 85 33229 0368 SSK Poruba 94 93 94 93 374
38 Krečmerová Gabriela 88 25638 0004 Ostroj Opava 94 96 93 86 369
39 Navrátilová Helena 82 37679 0025 SSK 50 95 94 86 93 368
40 Mikulová Zuzana 92 SVK ŠSK SAV Ba 91 94 90 92 367
41 Bibiana Horná 92 SVK ŠKP Blava 94 92 89 86 361

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



13.12.2008
GP Brno 2008

Finále VzPu 40 Ženy + Juniorky

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 Lauermann
Jana

ová 
Liberec – Ruprechtice 396 9,5 9,6 10,2 9,7 10,4 10,0 10,2 10,4 10,2 9,8 496,0 4.

2 Vondráškov
Michaela

á Dukla Plzeň 395 9,9 9,5 9,5 10,3 10,4 10,4 10,2 9,7 10,7 10,2 495,8 5.

3 Vognarov
Gabriela

á 
SSK Manušice 395 10,5 10,4 10,3 9,6 10,2 10,6 9,4 10,7 10,7 9,8 497,2 1.

4 Vavrošov
Veronika

á Kopřivnice 395 9,7 10,6 10,3 10,2 10,2 9,7 10,2 10,6 10,0 9,9 496,4 3.

5 Joó Éva BHSE 395 9,8 10,8 10,2 10,0 10,1 10,2 10,4 9,2 10,5 10,4 496,6 2.

6 Haásová 
Barbora 

CTM Bratislava 394 10,6 9,8 10,6 10,7 10,5 9,7 10,9 9,4 9,5 9,8 495,5 6.

7 Bartošov
Klára

á 
SSK Manušice 393 10,3 9,8 10,0 9,7 10,4 10,3 10,1 10,3 10,7 10,8 495,4 7.

8 Dammati 
Nóra BHSE 393 10,4 10,4 10,6 10,2 9,7 9,9 10,3 10,1 9,2 9,6 493,4 8.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO 2008

 13. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPi 40 Ženy + Juniorky
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total Fin. Σ

1 Musilová Michaela 89 34357 0370 Dukla Plzeň 95 95 94 95 379 98,3 477,3
2 Lorencová Jana 91 33752 0232 SSK Rapid Plzeň 94 95 92 92 373 98,9 471,9
3 Kling Reka 84 HUN MTECH-HUNGARY 95 93 95 92 375 94,3 469,3
4 Formanová Dita 89 35175 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 88 93 95 95 371 95,7 466,7
5 Takács Kornélia 82 HUN BHSE 93 96 94 93 376 90,2 466,2
6 Königová Marcela 64 02770 0398 Horní Benešov 95 93 91 93 372 94 0 466 06 Königová Marcela 64 02770 0398 Horní Benešov 95 93 91 93 372 94,0 466,0
7 Ringová Nela 90 32482 0812 Astra Bruntál 92 92 91 93 368 95,4 463,4
8 Odehnalová Jitka 73 34455 0025 SSK 50 91 94 94 93 372 0,0 372,0
9 Hejnyšová Jana 88 32485 0398 Horní Benešov 95 94 86 93 368

10 Červenková Helena 89 35407 0042 České Budějovice 91 94 93 89 367
11 Bartyik Brigitta 92 HUN KSI Sportlövők 95 88 90 93 366
12 Ježková Jitka 91 36264 0328 SSK Rožnov 90 89 94 92 365
13 Krystyníková Hana 58 04061 0294 Meziboří 88 93 92 92 365

Š Š14 Šindlerová Ingrid 76 SVK SO ŠKP Bratislava 91 89 92 92 364
15 Lopúová Zuzana 91 SVK ŠSK SAV Ba 92 90 90 92 364
16 Nemes Adrienn 91 HUN KSI Sportlövők 92 91 90 91 364
17 Šimeková Zuzana 80 SVK ŠSK SAV Ba 91 89 93 90 363
18 Janečková Jana 65 35137 0182 SSK Přerov 86 91 92 93 362
19 Csák Petra 92 HUN KSI Sportlövők 93 91 88 90 362
20 Gajanová Lenka 82 SVK SO ŠKP Bratislava 85 92 87 87 351
21 Špačeková Viera 61 SVK SO ŠKP Bratislava 90 90 81 84 34521 Špačeková Viera 61 SVK SO ŠKP Bratislava 90 90 81 84 345
22 Marčanová Jarmila 59 32548 0885 Elán Olomouc 88 84 84 84 340
23 Hromadová Tereza 94 37588 0004 Ostroj Opava 80 86 89 82 337
24 Vrtišková Renata 64 17780 0069 DUEL Praha 88 85 84 72 329

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



13.12.2008
GP Brno 2008

Finále VzPi 40 Ženy + Juniorky

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 Musilová 
Michaela Dukla Plzeň 379 9,9 9,3 9,1 9,6 9,9 9,3 10,1 10,1 10,4 10,6 477,3 1.

2 Takács 
Kornélia BHSE 376 10,4 8,1 9,4 6,7 10,1 9,5 10,1 9,1 9,3 7,5 466,2 5.

3 Kling Reka MTECH-HUNGARY 375 10,0 9,3 8,7 9,1 9,6 10,4 8,5 9,7 10,0 9,0 469,3 3.

4 Lorencov
Jana

á 
SSK Rapid Plzeň 373 9,4 10,3 9,3 10,2 9,5 9,7 9,9 10,2 10,6 9,8 471,9 2.

5 Odehnalo
Jitka

vá SSK 50 372 372,0 8.

6 Königová
Marcela

 
Horní Benešov 372 10,1 10,3 8,8 8,6 9,2 9,6 8,5 10,1 9,6 9,2 466,0 6.

7 Formanov
Dita

á SSK
Mlad
Boles

 Škoda 
á 
lav

371 9,3 10,2 9,8 9,8 10,4 10,3 9,4 7,5 8,9 10,1 466,7 4.

8 Ringová Nela Astra Bruntál 368 9,5 9,8 8,2 9,6 9,7 10,6 9,6 10,3 9,4 8,7 463,4 7.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO 2008

 13. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPu 40 Dorost

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1 Brabcová Aneta 92 31049 0200 SSK Manušice 98 98 99 100 395
2 Vránková Monika 93 35847 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň 98 100 97 96 391
3 Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 96 98 98 96 388
4 Mazurová Nikola 94 34289 0451 Doudleby nad Orlicí 94 98 100 95 387
5 Francová Martina 92 36613 0370 Dukla Plzeň 98 98 97 94 387
6 Trojáková Lenka 93 35888 0370 Dukla Plzeň 98 97 98 93 386
7 Rutová Veronika 91 36046 0366 Liberec – Ruprechtice 98 95 97 95 385
8 Kozáková Markéta 91 36779 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň 95 95 96 98 384
9 Uhlíř Vladimír 92 35070 0054 Třebeš Hr. Králové 93 97 98 96 384
10 Ditrychová Karolína 91 34095 0054 Třebeš Hr. Králové 94 96 95 98 383
11 Krumerová Ivona 91 36408 0115 SSK Karlovy Vary – Březová 97 94 97 95 383
12 Sváček Petr 94 35201 0202 Černovice 95 97 94 96 382
13 Halmešová Monika 90 31225 0253 SSK Sezemice 94 97 95 94 380
14 Pražáková Kristýna 91 36116 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň 94 94 99 93 380
15 Prášková Dana 91 36358 0162 SSK Slatina Brno 92 98 97 93 38015 Prášková Dana 91 36358 0162 SSK Slatina Brno 92 98 97 93 380
16 Bečka Jiří 93 36561 0069 DUEL Praha 95 96 94 93 378
17 Říha Jan 93 35836 0162 SSK Slatina Brno 95 95 95 90 375
18 Němcová Aneta 93 31941 0200 SSK Manušice 91 93 94 96 374
19 Ditrych Marek 94 34707 0054 Třebeš Hr. Králové 94 91 94 94 373
20 Smetana Karel 93 35191 0551 SSK Nivnice 92 94 95 91 372
21 Havlik Martin 93 35894 0039 SSK Trest 89 95 94 93 371
22 Pelikán Vlastimil 92 35344 0370 Dukla Plzeň 94 95 91 91 371
23 Gloc Jiří 90 36841 0162 SSK Slatina Brno 89 98 87 96 370
24 Strnadová Tereza 94 35199 0353 SSK Agrostroj Pelhřimov 91 91 96 92 370
25 Široká Barbora 91 SVK ŠSK Vištuk 92 91 95 92 370
26 Turečková Lenka 92 35884 0370 Dukla Plzeň 94 95 89 92 370
27 Seffer Kata 92 HUN BHSE 96 90 94 90 370
28 Krenarová Eliška 91 35846 0202 Černovice 96 85 93 95 369
29 Foltýn Adam 93 0162 SSK Slatina Brno 94 94 90 91 369
30 Gyimesi Dóra 91 HUN BHSE 94 91 90 93 368
31 Vizváry Michal 93 SVK ŠSK SAV Ba 90 91 91 95 367
32 Kachlík Tomáš 92 0162 SSK Slatina Brno 94 90 93 90 36732 Kachlík Tomáš 92 0162 SSK Slatina Brno 94 90 93 90 367
33 Pokorný David 95 35886 0370 Dukla Plzeň 95 90 93 89 367
34 Šebestová Aneta 94 35198 0202 Černovice 93 90 90 93 366
35 Salyková Lucie 95 36338 0162 SSK Slatina Brno 93 91 86 95 365
36 Hošek Radek 93 36612 0370 Dukla Plzeň 86 92 94 93 365
37 Kunčar Jakub 94 35189 0551 SSK Nivnice 87 92 96 90 365
38 Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 92 89 91 92 364
39 Hóta Jan 94 36590 0054 Třebeš Hr. Králové 92 88 92 91 363
40 Zelená Ivana 91 36786 0324 SSK KABLO Velké Meziříčí 91 91 89 88 35940 Zelená Ivana 91 36786 0324 SSK KABLO Velké Meziříčí 91 91 89 88 359
41 Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 88 90 86 89 353
42 Fišerová Petra 92 37267 0370 Dukla Plzeň 86 92 89 86 353
43 Konečný Tomáš 93 35414 0551 SSK Nivnice 90 90 84 87 351
44 Král Vojtěch 91 36714 0551 SSK Nivnice 87 92 92 80 351
45 Horňáková Markéta 93 NČ 0551 SSK Nivnice 85 87 91 86 349
46 Kamanová Slávka 90 35369 0324 SSK KABLO Velké Meziříčí 85 90 93 81 349
47 Krech Michal 93 NČ 0370 Dukla Plzeň 90 89 84 85 348
48 Brunn Jiří 91 37012 0162 SSK Slatina Brno 80 90 82 86 338
49 Gloc Petr 89 37021 0162 SSK Slatina Brno 80 84 88 79 331
50 Kováč Wiliam 92 NČ 0162 SSK Slatina Brno 78 89 86 78 331
51 Brázda Vít 94 37565 0162 SSK Slatina Brno 84 82 82 82 330
52 Bendel Michal 93 SVK ŠSK SAV Ba 79 81 86 82 328
53 Krs Antonín 95 35227 0370 Dukla Plzeň 77 79 87 81 324

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO 2008

 13. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPi 40 Dorost
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total

1 Heinrichová Michaela 92 35724 0664 České Budějovice 96 89 92 90 367
2 Hejna David 93 37040 0224 SSKP Ostrava 90 96 93 88 367
3 Šanca Martin 93 37112 0025 SSK 50 88 92 92 92 364
4 Pilátová Jitka 92 35088 0042 České Budějovice 89 86 88 96 359
5 Šemnický Radomír 93 36725 0328 SSK Rožnov 89 88 89 88 354
6 Česnek Pavel 93 37111 0025 SSK 50 88 83 87 91 3496 Česnek Pavel 93 37111 0025 SSK 50 88 83 87 91 349
7 Ježková Jaroslava 93 37261 0328 SSK Rožnov 84 80 91 92 347
8 Simandl Jan 91 36442 0025 SSK 50 84 85 85 81 335
9 Kadlčíková Hana 92 36707 0224 SSKP Ostrava 86 79 79 79 323

10 Horáček Marek 95 36991 0025 SSK 50 81 78 81 81 321
11 Sedlář Jan 93 35590 0885 Elán Olomouc 78 82 83 76 319
12 Rousek Martin 96 NČ 0025 Brno 50 79 78 56 61 274

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO 2008

 13. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPi 60 SH-1
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Gyula Gurisatti 96 HUN MTECH-HUNGARY 93 96 90 93 91 97 560
2 István Döme 54 HUN MTECH-HUNGARY 94 91 90 90 92 87 544
3 Marčan Vladimír 56 27625 0885 Elán Olomouc 89 92 90 86 93 85 535
4 Krystyník Miroslav 52 04052 0294 Meziboří 91 88 87 85 85 88 524
5 Gronský Roman 50 19053 0885 Elán Olomouc 81 89 86 89 92 87 524
6 Jankejech Jan 37 02767 0398 Horní Benešov 78 91 91 91 90 83 5246 Jankejech  Jan 37 02767 0398 Horní Benešov 78 91 91 91 90 83 524
7 Bureš Vojtěch 67 34937 0885 Elán Olomouc 84 91 85 83 88 75 506
8 Janeček Jiří 84 30183 0182 SSK Přerov 86 87 86 80 79 73 491
9 Pištěcký Vladimír 64 32508 0775 SSK Brno Kývalka 80 76 78 79 75 87 475

10 Srovnal Jiří 69 32122 0885 Elán Olomouc 60 73 67 81 78 77 436

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Výsledková listina

GRAND PRIX BRNO 2008

 13.12. 2008 Brno Kývalka

Výtah
Vz Pu 60 Muži + Junioři

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ K.O.
1 Malinký Ondřej 84 25073 0370 Dukla Plzeň 97 99 98 99 98 99 590 104,8 694,8 9,7
2 Kecső Zoltán 85 HUN BHSE 98 99 99 97 99 100 592 102,8 694,8 9,3
3 Haman Vaclav 86 14203 0232 SSK Rapid Plzeň 97 99 99 100 97 98 590 100,7 690,7

VzPi 60 Muži + Junioři
1 Borůvka Karel 62 32247 0123 Olympia Brno 97 96 98 97 97 95 580 99,4 679,4
2 P há k J f 85 31320 0232 SSK R id Pl ň 94 97 99 96 95 97 578 98 3 676 32 Procházka Josef 85 31320 0232 SSK Rapid Plzeň 94 97 99 96 95 97 578 98,3 676,3
3 Tenk Martin 72 03263 0232 SSK Rapid Plzeň 95 97 97 94 98 95 576 99,6 675,6

VzPu 40 Ženy + Juniorky
1 Vognarová Gabriela 93 33000 0200 SSK Manušice 97 99 100 99 395 102,2 497,2
2 Joó Éva 70 HUN BHSE 99 99 98 99 395 101,6 496,6
3 Vavrošová Veronika 90 35214 0374 Kopřivnice 98 99 99 99 395 101,4 496,4

VzPi 40 Ženy + JuniorkyVzPi 40 Ženy  Juniorky
1 Musilová Michaela 89 34357 0370 Dukla Plzeň 95 95 94 95 379 98,3 477,3
2 Lorencová Jana 91 33752 0232 SSK Rapid Plzeň 94 95 92 92 373 98,9 471,9
3 Kling Reka 84 HUN MTECH-HUNGARY 95 93 95 92 375 94,3 469,3

VzPi 40 Dorost
1 Heinrichová Michaela 92 35724 0664 České Budějovice 96 89 92 90 367
2 Hejna David 93 37040 0224 SSKP Ostrava 90 96 93 88 367
3 Šanca Martin 93 37112 0025 SSK 50 88 92 92 92 364

VzPu 40 Dorost
1 Brabcová Aneta 92 31049 0200 SSK Manušice 98 98 99 100 395
2 Vránková Monika 93 35847 0381 SSK Při sportovní škole Plz 98 100 97 96 391
3 Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina 96 98 98 96 388

VzPi 60 SH-1
1 Gyula Gurisatti 96 HUN MTECH-HUNGARY 93 96 90 93 91 97 560
2 István Döme 54 HUN MTECH-HUNGARY 94 91 90 90 92 87 5442 István Döme 54 HUN MTECH-HUNGARY 94 91 90 90 92 87 544
3 Marčan Vladimír 56 27625 0885 Elán Olomouc 89 92 90 86 93 85 535

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Celkový přehled účasti
Participation summary

Celkový počet závodníků ‐ Total participating shooters: 269

Dorost‐
Juniors
12
10%

Ž eny 
Women + 

Jky ‐
Junior 
women; 
22; 20%

Muži + 
Junioři  ‐
Men + 

Junior men
66
53%

SH‐1
10
9%

Zastoupení ‐ pistole:
Air pistol rate:
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VzPi 60 M + J - Air pistol 60 Men + Junior men 
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Zastoupení puška:
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Celkem střelců - Total participating shooters: 269
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VzPi 40 D - Air pistol 40 Juniors
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VzPu 40 D - Air rifle 40 Juniors
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VzPu 40 Ž, Jky - Air rifle 40 W, Junior women

Designed by David Pokorný 2008



VzPi 60 – Muži + Junioři VzPu 60 – Muži + Junioři

1. Borůvka Karel (679,4)
2. Procházka Josef (676,3) 
3. Tenk Martin (675,6)

1. Malinký Ondřej (694,8)
2. Kecsö Zoltán (694,8)
3. Haman Václav (690,7)

VzPi 40 – Ženy + JuniorkyVzPu 40 – Ženy + Juniorky

1. Musilová Michaela  (477,3) 
2. Lorencová Jana (471,9) 

3. Kling Reka (469,3)

1. Vognarová Gabriela (497,2) 
2. Joó Eva (496,6)

3. Vavrošová Veronika (496,4)



Druhý závod 
Second competition 

 
VC Firmy Kettner 2008 

 
14. 12. 2008 

 



Výsledková listina

Velká cena firmy Kettner 2008

 14. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPu 60 Muži

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ
1 Kecső Zoltán 85 HUN BHSE 99 99 100 100 100 98 596 101,4 697,4
2 Malinký Ondřej 84 25073 0370 Dukla Plzeň 96 100 100 99 98 99 592 101,8 693,8
3 Mach Milan 72 00966 0370 Dukla Plzeň 97 99 97 99 99 100 591 102,4 693,4
4 Šmol Petr 86 25751 0370 Dukla Plzeň 98 97 96 100 97 98 586 102,9 688,9
5 Veres Ádám 87 HUN BHSE 98 99 97 97 98 97 586 101,9 687,9
6 Haloda Vladimír 85 30494 0370 Dukla Plzeň 97 96 98 99 97 100 587 100,2 687,26 Haloda Vladimír 85 30494 0370 Dukla Plzeň 97 96 98 99 97 100 587 100,2 687,2
7 Háner Tamás 84 HUN BHSE 99 95 96 97 99 100 586 99,0 685,0
8 Materna Jiří 64 00298 0161 SSK Žďár nad Sázavou 96 97 98 97 97 98 583 0,0 583,0
9 Mészáros Matej 82 SVK SŠŠR MV SR 97 95 95 98 97 99 581
10 Jancek Matúš 86 SVK Dukla Banská Bystrica 99 97 98 96 99 92 581
11 Opelka Luboš 69 00491 0232 SKP Rapid 96 99 98 98 94 95 580
12 Adamec Petr 72 00973 0224 SSKP Ostrava 97 96 98 95 97 95 578
13 Smíšek Jan 86 18516 0032 SSK Bohemia Poděbrady 97 98 97 95 97 94 578
14 Martinka Michal 86 25370 0370 Dukla Plzeň 92 97 96 97 97 96 57514 Martinka Michal 86 25370 0370 Dukla Plzeň 92 97 96 97 97 96 575
15 Polák Josef 54 00144 0224 SSKP Ostrava 95 97 95 93 97 96 573
16 Laca Jozef 54 SVK SO ŠKP Bratislava 98 96 92 95 95 93 569
17 Simó Kornél 84 HUN BHSE 93 96 95 98 97 90 569
18 Smetana Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 92 96 96 95 95 94 568
19 Laca Miroslav 79 SVK SO ŠKP Bratislava 94 96 96 91 94 96 567
20 Kasper Tomáš 87 29971 0368 SSK Poruba 96 94 92 94 97 92 565
21 Vríčan Zdenek 75 SVK SO ŠKP Bratislava 93 97 95 93 90 95 563

Š22 Filkus Daniel 81 SVK ŠSK SAV Ba 94 95 91 95 92 93 560
23 Adamec Pavel 72 00974 0224 SSKP Ostrava 92 91 91 92 96 94 556
24 Karlík Ondřej 85 25406 0551 SSK Nivnice 92 94 92 94 92 92 556
25 Dočekal Stanislav 63 00677 0120 SSK Chotěboř 92 91 95 85 92 95 550
26 Mácha Milan 75 01610 0310 SSK Stromovka ČB 94 92 97 88 89 87 547
27 Janeček Jiří 59 01520 0182 SSK Přerov 83 93 84 93 93 89 535
28 Hudský Dušan 70 03706 0370 Dukla Plzeň 76 80 82 90 91 90 509

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



14.12.2008
Velká cena firmy Kettner 2008

Finále VzPu 60 Muži

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 Kecső Zoltán BHSE 596 10,4 10,1 9,9 10,6 10,0 9,9 10,5 9,7 10,1 10,2 697,4 1.

2 Malinký 
Ondřej Dukla Plzeň 592 10,7 9,7 10,0 10,7 10,5 9,9 10,2 10,7 10,5 8,9 693,8 2.

3 Mach Milan Dukla Plzeň 591 10,3 10,3 9,3 10,3 10,3 10,4 10,2 10,4 10,5 10,4 693,4 3.

4 Haloda 
Vladimír Dukla Plzeň 587 10,4 9,3 9,0 10,7 10,5 10,5 9,7 9,4 9,9 10,8 687,2 6.

5 Háner Tamás BHSE 586 9,8 9,4 10,2 10,2 9,9 9,4 10,5 9,1 9,8 10,7 685,0 7.

6 Šmol Petr Dukla Plzeň 586 10,6 10,2 10,4 10,3 10,1 10,6 10,6 9,9 10,1 10,1 688,9 4.

7 Veres Ádám BHSE 586 10,4 9,5 9,5 10,2 10,4 10,3 10,6 10,8 10,2 10,0 687,9 5.

8 Materna Jiří SSK
nad 

 Žďár 
Sázavou 583 583,0 8.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



Výsledková listina

Velká cena firmy Kettner 2008

 14. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPu 60 Junioři

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ
1 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 99 98 96 98 99 98 588 102,4 690,4
2 Hrabovský Adam 89 30240 0370 Dukla Plzeň 99 95 97 98 100 97 586 100,8 686,8
3 Bartošek Marek 89 34160 0462 SSK Poličná 99 96 96 98 97 100 586 100,5 686,5
4 Plecháč Petr 93 35863 0200 SSK Manušice 96 97 99 97 98 99 586 99,1 685,1
5 Dočkal Jiří 91 33383 0162 SSK Slatina Brno 98 98 90 98 98 100 582 102,5 684,5
6 Hári Péter 89 HUN BHSE 97 98 96 98 100 95 584 100,2 684,26 Hári Péter 89 HUN BHSE 97 98 96 98 100 95 584 100,2 684,2
7 Janeček Aleš 90 30451 0113 Mládí Jablonec nad Nisou 96 100 97 96 96 98 583 99,6 682,6
8 Velík Vít 90 33628 0054 Třebeš Hr. Králové 94 98 98 96 98 98 582 99,0 681,0
9 Hromada Jiří 88 31323 0370 Dukla Plzeň 97 94 98 96 100 97 582

10 Skalík František 89 33748 0370 Dukla Plzeň 96 96 100 99 96 93 580
11 Žilinský Filip 90 33503 0224 SSKP Ostrava 95 97 99 97 94 97 579
12 Szikora Roman 92 SVK CTM východ 96 97 95 95 99 96 578
13 Novák Jakub 94 35304 0253 SSK Sezemice 95 96 96 93 100 95 575
14 Segeč Pavol 88 SVK Dukla Banská Bystrica 95 96 94 99 96 95 57514 Segeč Pavol 88 SVK Dukla Banská Bystrica 95 96 94 99 96 95 575
15 Binder Jiří 88 31296 0370 Dukla Plzeň 97 92 97 95 97 96 574
16 Antecký Jiří 90 32078 0368 SSK Poruba 95 95 97 95 97 95 574
17 Malina Lukáš 88 31302 0021 SSK Magnum Praha 94 94 94 95 95 98 570
18 Blažek František 92 34647 0366 Liberec – Ruprechtice 92 95 97 94 95 95 568
19 Kalus Lukáš 91 35005 0004 Ostroj Opava 94 93 98 93 94 94 566
20 Pajda Ondřej 92 36706 0224 SSKP Ostrava 94 94 94 89 95 94 560
21 Čihák Tomáš 89 27396 0253 SSK Sezemice 92 92 93 88 95 92 552
22 Jánoš Pavol 92 SVK ŠSK SAV Ba 91 89 87 89 90 90 53622 Jánoš Pavol 92 SVK ŠSK SAV Ba 91 89 87 89 90 90 536
23 Gloc Petr 89 37021 0162 SSK Slatina Brno 86 93 88 89 84 81 521

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Velká cena firmy Kettner 2008

Finále VzPu 60 Junioři

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 Šůna Jan SSK Slatina 
Brno 588 10,5 9,9 10,1 10,8 10,9 10,2 9,8 9,6 10,3 10,3 690,4 1.

2 Bartošek 
Marek SSK Poličná 586 9,1 10,0 9,8 10,8 9,7 10,7 10,2 10,2 10,5 9,5 686,5 3.

3 Plecháč Petr SSK Manušice 586 10,2 10,2 9,8 9,9 10,5 9,9 9,6 9,7 10,2 9,1 685,1 4.

4 Hrabovský 
Adam Dukla Plzeň 586 10,4 10,1 10,0 10,1 9,8 10,5 9,3 10,3 10,3 10,0 686,8 2.

5 Hári Péter BHSE 584 9,3 10,1 9,4 9,3 10,7 10,6 10,3 10,3 10,0 10,2 684,2 6.

6 Janeček Aleš Mládí Jablonec 
nad Nisou 583 10,0 10,2 10,2 9,3 10,3 9,7 9,8 9,9 10,3 9,9 682,6 7.

7 Dočkal Jiří SSK Slatina 
Brno 582 10,8 10,8 10,6 10,7 10,4 10,3 10,5 9,4 8,8 10,2 684,5 5.

8 Velík Vít Třebeš Hr. 
Králové 582 10,7 10,5 9,1 9,6 10,4 10,1 8,7 10,6 9,6 9,7 681,0 8.

14.12.2008

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



Výsledková listina

Velká cena firmy Kettner 2008

 14. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPi 60 Muži

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ
1 Borůvka Karel 62 32247 0123 Olympia Brno 96 99 97 95 97 98 582 99,8 681,8
2 Fabo Ján 63 SVK SŠŠR MV SR 99 98 95 98 94 97 581 98,3 679,3
3 Procházka Josef 85 31320 0232 SSK Rapid Plzeň 95 98 99 97 94 94 577 101,5 678,5
4 Csizmadia András 74 HUN BHSE 95 97 96 97 97 96 578 99,2 677,2
5 Světlík Pavel 85 24773 0370 Dukla Plzeň 95 96 97 96 97 96 577 99,2 676,2
66 Tenk Martin 72 03263 0232 SSK Rapid Plzeň 94 99 95 99 94 95 576 97,9 673,9
7 Postupa Jiří 73 04900 0042 Borek u ČB 92 94 96 97 97 99 575 96,7 671,7
8 Mátraházi Rudolf 79 HUN BHSE 96 97 93 96 96 96 574 96,5 670,5
9 Németh János 85 HUN KSI Sportlövők 93 96 93 97 91 97 567

10 Bálint Peter 87 SVK SO ŠKP Bratislava 94 93 95 94 94 96 566
11 Voldán Petr 69 05419 0346 SSK Studnice 94 96 96 95 93 92 566
12 Červenka Rostislav 79 28623 0145 SSK Zlín 94 96 93 96 93 93 565
13 Matúška Martin 72 SVK SO ŠKP Bratislava 93 93 96 95 97 91 56513 Matúška Martin 72 SVK SO ŠKP Bratislava 93 93 96 95 97 91 565
14 Hrabalík Pavel 81 17102 0145 SSK Zlín 92 94 93 96 94 95 564
15 Baník Ján 86 SVK Jarovce 94 93 96 95 93 93 564
16 Valovič Marek 74 SVK ŠSK SAV Ba 93 94 92 99 94 92 564
17 Páviš Antonín 56 06071 0750 E-COM Slavkov 92 92 93 96 94 96 563
18 Packan Petr 50 02726 0069 DUEL Praha 91 92 97 95 94 94 563
19 Padevět Jiří 80 12941 0069 DUEL Praha 91 96 96 89 95 95 562
20 Maštera Aleš 81 20990 0584 SSK Třebíč 91 93 93 94 93 97 561
21 Scholz Pavel 78 36160 0885 Elán Olomouc 93 95 95 89 95 94 561
22 Pál Balázs 87 HUN KSI Sportlövők 92 89 92 98 93 96 560
23 Bernát Rudolf 51 05711 0232 SSK Rapid Plzeň 93 90 96 93 92 94 558
24 Haršány Juraj 79 SVK SO ŠKP Bratislava 92 93 94 91 92 93 555
25 Lisý Matej 47 SVK ŠSK SAV Ba 94 90 93 95 90 93 555
26 Kratochvíl Miloš SSK Olympia Brno 90 89 92 96 93 93 553
27 Daniel Lukáš  87 SVK CTM Bratislava 93 91 89 92 93 94 552
28 J č Oldři h 87 32550 0885 Elá Ol 93 88 93 93 93 92 55228 Janča Oldřich 87 32550 0885 Elán Olomouc 93 88 93 93 93 92 552
29 Forman Josef 60 20112 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 94 94 92 90 89 92 551
30 Janošťák Štefan 61 04262 0328 SSK Rožnov 91 93 94 90 91 90 549
31 Odehnal Ivo 68 03459 0101 TOS Kuřim 88 92 94 91 92 90 547
32 Pospíšil Michael 66 29006 0182 SSK Přerov 92 90 92 90 94 87 545
33 Kaplánek Radek 64 36621 0750 E-COM Slavkov 88 92 94 93 92 86 545
34 Čížek Karel 53 32378 0750 E-COM Slavkov 88 89 97 89 92 88 543
35 Michele Ondřej 87 33270 0101 SSK TOS Kuřim 91 95 85 86 91 88 536j
36 Sarič Milan 77 37576 0069 DUEL Praha 87 91 89 87 85 94 533
37 Kryštof Vladimír 69 31559 0101 SSK TOS Kuřim 91 85 90 86 91 90 533
38 Černý Petr 63 37264 0398 Horní Benešov 87 87 88 87 90 92 531
39 Krbec Vít 64 37669 0885 Elán Olomouc 83 90 83 88 86 94 524
40 Hanák Dionýz 47 SVK SO ŠKP Bratislava 86 86 87 91 91 82 523
41 Michele Jiří st. 57 33269 0101 SSK TOS Kuřim 82 84 91 84 91 85 517
42 Adler Jaromír 40 14987 0145 SSK Zlín 91 90 85 82 78 89 515
43 E P l 66 SVK SO ŠKP B ti l 80 90 79 83 84 91 50743 Ergo Pascal 66 SVK SO ŠKP Bratislava 80 90 79 83 84 91 507
44 Skopový Pavel 69 04025 0232 SSK Rapid Plzeň vzdal 0

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



14.12.2008
Velká cena firmy Kettner 2008

Finále VzPi 60 Muži

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 Borůvka 
Karel

Olympia Brno 582 10,4 9,9 10,0 9,6 9,4 10,0 10,9 10,2 10,1 9,3 681,8 1.

2 Fabo Ján SŠŠR MV SR 581 10,7 10,5 10,3 8,6 10,5 10,3 9,5 9,4 9,9 8,6 679,3 2.

3 Csizmadi
András

a BHSE 578 9,5 10,4 10,1 9,6 10,1 9,8 9,6 9,3 10,5 10,3 677,2 4.

4 Světlík Pavel Dukla Plzeň 577 9,6 9,8 9,1 10,8 9,6 10,8 10,9 10,0 10,2 8,4 676,2 5.

5 Procházk
Josef

a 
SSK Rapid Plzeň 577 9,6 9,9 10,6 10,8 10,8 9,9 10,0 9,6 9,8 10,5 678,5 3.

6 Tenk Martin SSK Rapid Plzeň 576 9,5 10,4 10,7 9,8 9,8 10,0 9,5 9,8 9,7 8,7 673,9 6.

7 Postupa Jiří Borek u ČB 575 8,7 9,5 9,8 9,8 9,9 10,1 10,1 9,6 10,4 8,8 671,7 7.

8 Mátraházi
Rudolf

 BHSE 574 10,0 10,1 9,7 9,4 10,6 8,2 10,1 10,0 8,8 9,6 670,5 8.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



Výsledková listina

Velká cena firmy Kettner 2008

 14. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPi 60 Junioři

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ
1 Dubový Jindřich 93 34485 0370 Dukla Plzeň 98 94 94 96 96 98 576 98,7 674,7
2 Pecháček Martin 91 34404 0370 Dukla Plzeň 93 99 96 95 94 93 570 100,1 670,1
3 Šuranský Adam 92 35707 0014 SSK Krnov 97 96 94 93 95 91 566 99,3 665,3
4 Dočkal Jan 90 35211 0294 Meziboří 96 96 97 94 90 93 566 97,0 663,0
5 Šušlík Daniel 89 SVK Dukla Banská Bystrica 94 99 91 96 93 92 565 94,8 659,8
6 Sisák Ivan 90 SVK Dukla Banská Bystrica 96 93 93 92 93 94 561 94,8 655,8 9,2 9,8

K.O.

y , , , ,
7 Drgoňa Tomáš 89 SVK CTM Bratislava 94 96 95 92 90 92 559 96,8 655,8 9,2 8,9
8 Benko Ján 90 SVK RD Sp.N.Ves 95 97 95 94 93 91 565 0,0 565,0
9 Malúšek David 89 31511 0462 SSK Poličná 95 90 95 94 88 96 558

10 Bednár Martin 88 SVK RD Sp.N.Ves 97 92 90 90 95 94 558
11 Gierczak Daniel 89 32726 0368 SSK Poruba 90 92 94 93 96 91 556
12 Vass Zsolt 89 HUN KSI Sportlövők 93 89 96 90 93 92 553
13 Varga András 91 HUN KSI Sportlövők 88 93 91 88 94 96 550
14 Mitev Jan 90 35039 0025 SSK 50 91 92 92 92 93 88 548
15 Cabada Tomáš 92 SVK Liptovský Hrádok 92 96 89 88 91 91 547
16 Vasko Benjamin 90 SVK Liptovský Hrádok 92 87 91 89 92 90 541
17 Svoboda Petr 91 35305 0253 SSK Sezemice 93 89 91 86 91 90 540
18 Besta Martin 93 SVK Liptovský Hrádok 92 92 88 87 87 93 539
19 Křesťan Jan 90 35037 0232 SSK Rapid Plzeň 93 84 90 87 89 90 533
20 Michele Jiří ml. 89 33271 0101 SSK TOS Kuřim 90 90 87 85 89 90 531
21 Skýva Martin 93 SVK ŠSK SAV Ba 94 87 92 86 86 85 530
22 Filouš Michal 90 33607 0119 SSK Pomezí 91 81 89 93 84 89 527
23 Skl d J k b 91 33451 0398 H í B š 93 93 86 85 80 81 51823 Skladan Jakub 91 33451 0398 Horní Benešov 93 93 86 85 80 81 518
24 Kopecký Dušan 91 SVK ŠSK SAV Ba 85 77 88 82 83 88 503

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



9 10 Total Poř.

14.12.2008

K.O.

Velká cena firmy Kettner 2008

Finále VzPi 60 Junioři

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Dubový 
Jindřich Dukla Plzeň 576 8,2 10,1 10,0 10,3 9,6 9,8 10,0 10,4 10,1 10,2 674,7 1.

2 Pecháček
Martin

 Dukla Plzeň 570 10,4 10,0 9,2 10,6 10,2 9,6 10,2 10,3 10,4 9,2 670,1 2.

3 Dočkal Jan Meziboří 566 10,3 10,5 8,3 9,6 9,4 9,5 8,8 10,1 10,4 10,1 663,0 4.

4 Šuranský
Adam

 SSK Krnov 566 9,5 10,1 10,4 9,9 9,9 10,2 9,9 10,8 10,2 8,4 665,3 3.

5 Šušlík Daniel Duk
Bys

l
trica 
a Banská 565 10,8 10,8 9,7 7,7 10,5 8,4 10,1 9,5 8,7 8,6 659,8 5.

6 Benko Ján RD Sp.N.Ves 565 565,0 8.

7 Sisák Ivan Duk
Bys

l
trica 
a Banská 561 8,2 9,6 10,5 9,1 8,8 8,7 10,0 9,5 10,4 10,0 655,8 6. 9,2 9,8

8 Drgoňa 
Tomáš

CTM Bratislava 559 10,4 8,9 10,0 9,8 9,8 10,1 9,2 8,8 10,8 9,0 655,8 7. 9,2 8,9

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



Výsledková listina

Velká cena firmy Kettner 2008

 14. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPu 40 Ženy + Juniorky
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total Fin. Σ

1 Joó Éva 70 HUN BHSE 99 100 99 100 398 103,9 501,9
2 Vavrošová Veronika  90 35214 0374 Kopřivnice 98 99 100 99 396 102,6 498,6
3 Veres Kata 91 HUN BHSE 100 98 98 99 395 102,8 497,8
4 Haásová Barbora  87 SVK CTM Bratislava 98 98 100 98 394 103,5 497,5
5 Hájková Petra 90 32411 834 SSK Uničov 98 98 100 100 396 101,4 497,4
6 Ďurišová Veronika 89 32538 0370 Dukla Plzeň 100 100 98 98 396 100 1 496 16 Ďurišová Veronika 89 32538 0370 Dukla Plzeň 100 100 98 98 396 100,1 496,1
7 Vognarová Gabriela 93 33000 0200 SSK Manušice 100 100 98 97 395 94,5 489,5
8 Jana Lauermannová 89 32631 0366 Liberec – Ruprechtice 98 100 99 98 395 91,7 486,7
9 Hyblerová Jana 91 SVK CTM Bratislava 99 99 99 97 394

10 Gebauerová Renáta 85 22576 0368 SSK Poruba 100 94 99 100 393
11 Vondrášková Michaela 87 31021 0370 Dukla Plzeň 98 98 98 99 393
12 Dammati Nóra 78 HUN BHSE 97 99 99 98 393
13 Bartošová Klára 88 35008 0200 SSK Manušice 99 98 98 98 393

Š14 Hatinová Lenka 89 SVK ŠSK Bánov 96 99 97 100 392
15 Šostková Zuzana 83 28446 0200 SSK Manušice 94 100 99 98 391
16 Grečnárová Katarína 90 SVK CTM Bratislava 98 97 98 97 390
17 Rebhánová Monika 91 35040 0025 SSK 50 96 98 100 96 390
18 Štěpánová Kamila 77 12321 0200 SSK Manušice 95 97 98 99 389
19 Nedvědová Marta 76 07822 0069 DUEL Praha 98 96 96 99 389
20 Brabcová Aneta 92 31049 0200 SSK Manušice 94 100 97 98 389
21 Valová Lucie 81 17036 0370 Dukla Plzeň 98 97 97 97 38921 Valová Lucie 81 17036 0370 Dukla Plzeň 98 97 97 97 389
22 Vacková Barbora  87 SVK CTM Bratislava 98 97 97 97 389
23 Bělíková Anna 90 35842 0027 SSK Delta Praha 96 98 95 99 388
24 Buberníková Katarína 76 SVK SO ŠKP Bratislava 97 98 96 96 387
25 Krišová Michala 86 SVK CTM Bratislava 96 95 98 97 386
26 Jankových Kristýna 86 33609 0551 SSK Nivnice 97 95 94 99 385
27 Mezírková Monika 85 NČ 0368 SSK Poruba 97 97 93 98 385
28 Jechová Marie 90 33716 0032 SSK Bohemia Poděbrady 98 92 98 97 385
29 Hadidomová Anna 89 SVK SŠŠR MV SR 96 95 98 96 38529 Hadidomová Anna 89 SVK SŠŠR MV SR 96 95 98 96 385
30 Růžičková Iva 90 33753 0370 Dukla Plzeň 94 97 96 97 384
31 Fučíková Kateřina 87 32267 0014 SSK Krnov 95 96 97 96 384
32 Rutová Veronika 91 36046 0366 Liberec – Ruprechtice 99 95 98 91 383
33 Kračmarová Alžběta 86 26001 0054 Třebeš Hr. Králové 97 95 96 94 382
34 Richtáriková Zdenka 89 SVK CTM Bratislava 97 92 95 97 381
35 Madziová Eva 85 33229 0368 SSK Poruba 95 95 95 96 381
36 Krečmerová Gabriela 88 25638 0004 Ostroj Opava 94 95 94 97 380
37 Navrátilová Helena 82 37679 0025 SSK 50 94 94 97 94 379
38 Richterová Katka 0162 SSK Slatina Brno 94 93 95 96 378
39 Trnková Lenka 84 NČ 0162 SSK Slatina Brno 97 98 94 89 378
40 Horná Bibiana 92 SVK ŠKP Blava 87 95 95 92 369
41 Mikulová Zuzana 92 SVK ŠSK SAV Ba 87 91 88 91 357

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



14.12.2008
Velká cena firmy Kettner 2008

Finále VzPu 40 Ženy + Juniorky

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 Joó Éva BHSE 398 10,4 10,7 10,3 10,7 10,0 10,5 10,1 10,3 10,2 10,7 501,9 1.

2 Hájková Petra SSK Uničov 396 10,0 10,8 10,5 10,4 10,5 9,5 9,7 9,7 10,2 10,1 497,4 5.

3 Vavrošov
Veronika 

á 
 Kopřivnice 396 10,0 10,4 10,8 10,5 9,9 10,0 10,2 10,2 10,3 10,3 498,6 2.

4 Ďurišová 
Veronika Dukla Plzeň 396 9,9 9,5 9,9 9,9 10,8 10,5 10,5 9,4 10,2 9,5 496,1 6.

5 Veres Kata BHSE 395 10,4 10,4 10,2 10,9 10,0 10,2 10,3 9,4 10,8 10,2 497,8 3.

6
Jana 
Lauermannov

Liber
Rupr

ec – 
echtice 395 10,1 9,0 10,2 10,6 10,4 10,3 10,0 10,8 10,3 0,0 486,7 8.

7 Vognarov
Gabriela

á SSK
Man

 
ušice 395 10,3 10,6 10,6 10,5 10,1 10,6 10,6 10,7 10,5 0,0 489,5 7.

8 Haásová 
Barbora  

CTM
Brat

 
islava 394 10,7 10,6 10,4 10,0 10,1 10,1 10,2 10,6 10,4 10,4 497,5 4.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



Výsledková listina

Velká cena firmy Kettner 2008

 14. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPi 40 Ženy + Juniorky
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total Fin. Σ

1 Lorencová Jana 91 33752 0232 SSK Rapid Plzeň 96 96 92 93 377 100,1 477,1
2 Nemes Adrienn 91 HUN KSI Sportlövők 96 95 95 92 378 95,5 473,5
3 Musilová Michaela 89 34357 0370 Dukla Plzeň 94 94 93 93 374 99,4 473,4
4 Šindlerová Ingrid 76 SVK SO ŠKP Bratislava 95 94 96 92 377 95,8 472,8
5 Hejnyšová Jana 88 32485 0398 Horní Benešov 96 94 92 93 375 97,6 472,6
6 Kling Reka 84 HUN MTECH HUNGARY 97 91 91 95 374 98 1 472 16 Kling Reka 84 HUN MTECH-HUNGARY 97 91 91 95 374 98,1 472,1
7 Königová Marcela 64 02770 0398 Horní Benešov 92 94 94 94 374 98,0 472,0
8 Ringová Nela 90 32482 0812 Astra Bruntál 93 94 93 94 374 97,6 471,6
9 Odehnalová Jitka 73 34455 0025 SSK 50 93 96 91 91 371

10 Takács Kornélia 82 HUN BHSE 94 94 92 90 370
11 Formanová Dita 89 35175 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 92 92 92 93 369
12 Šimeková Zuzana 80 SVK ŠSK SAV Ba 92 90 93 91 366
13 Červenková Helena 89 35407 0042 České Budějovice 92 93 91 90 366
14 Krystyníková Hana 58 04061 0294 Meziboří 87 90 94 91 362
15 Lopúová Zuzana 91 SVK ŠSK SAV Ba 87 92 91 91 361
16 Csák Petra 92 HUN KSI Sportlövők 91 91 89 89 360
17 Bartyik Brigitta 92 HUN KSI Sportlövők 87 94 90 87 358
18 Janečková Jana 65 35137 0182 SSK Přerov 89 92 90 87 358
19 Gajanová Lenka 82 SVK SO ŠKP Bratislava 88 91 84 91 354
20 Vrtišková Renata 64 17780 0069 DUEL Praha 85 88 88 85 346
21 Marčanová Jarmila 59 32548 0885 Elán Olomouc 85 86 89 85 34521 Marčanová Jarmila 59 32548 0885 Elán Olomouc 85 86 89 85 345
22 Ježková Jitka 91 36264 0328 SSK Rožnov 93 90 81 79 343

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



14.12.2008

g

Velká cena firmy Kettner 2008

Finále VzPi 40 Ženy + Juniorky

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 Nemes 
Adrienn

KSI Sportlövők 378 9,2 9,3 9,0 9,8 9,4 9,5 10,0 10,4 8,4 10,5 473,5 2.

2 Lorencov
Jana

á 
SSK Rapid Plzeň 377 10,4 10,4 9,0 9,8 10,4 9,7 9,8 10,3 10,2 10,1 477,1 1.

3 Šindlerov
Ingrid

á SO 
Brat

ŠKP 
islava 377 9,4 8,8 9,3 9,7 9,5 9,8 9,7 9,0 10,4 10,2 472,8 4.

4 Hejnyšová
Jana

 
Horní Benešov 375 9,5 10,3 10,7 7,3 10,2 9,1 10,4 10,3 10,5 9,3 472,6 5.

5 Kling Reka MTE
HUN

CH-
GARY 374 10,1 10,2 10,3 8,2 8,7 10,4 10,1 9,9 9,7 10,5 472,1 6.

6 Königová
Marcela

 
Horní Benešov 374 8,8 10,4 9,7 9,3 9,1 9,0 10,1 10,4 10,4 10,8 472,0 7.

7 Ringová Nela Astra Bruntál 374 9,1 10,3 10,7 9,7 9,9 10,1 9,1 9,7 8,6 10,4 471,6 8.

8 Musilová 
Michaela

Dukla Plzeň 374 10,0 10,2 8,5 10,3 10,2 10,3 10,6 10,1 10,0 9,2 473,4 3.

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



Výsledková listina

Velká cena firmy Kettner 2008

 14. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPu 40 Dorost
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total

1 Mazurová Nikola 94 34289 0451 Doudleby nad Orlicí 98 98 97 98 391
2 Trojáková Lenka 93 35888 0370 Dukla Plzeň 98 98 96 98 390
3 Pražáková Kristýna 91 36116 0381 SSK Při sportovní škole Plz 99 99 97 94 389
4 Francová Martina 92 36613 0370 Dukla Plzeň 98 97 98 95 388
5 Ditrychová Karolína 91 34095 0054 Třebeš Hr. Králové 95 98 94 99 386
6 Vránková Monika 93 35847 0381 SSK Při sportovní škole Plz 95 96 93 99 3836 Vránková Monika 93 35847 0381 SSK Při sportovní škole Plz 95 96 93 99 383
7 Pokorný David 95 35886 0370 Dukla Plzeň 96 96 94 96 382
8 Uhlíř Vladimír 92 35070 0054 Třebeš Hr. Králové 93 95 96 97 381
9 Krumerová Ivona 91 36408 0115 SSK Karlovy Vary – Březov 97 94 94 96 381

10 Salyková Lucie 95 36338 0162 SSK Slatina Brno 89 97 96 98 380
11 Kozáková Markéta 91 36779 0381 SSK Při sportovní škole Plz 95 91 97 96 379
12 Halmešová Monika 90 31225 0253 SSK Sezemice 94 94 98 93 379
13 Prášková Dana 91 36358 0162 SSK Slatina Brno 91 96 96 94 377
14 Bečka Jiří 93 36561 0069 DUEL Praha 94 96 92 94 376
15 Gyimesi Dóra 91 HUN BHSE 94 96 94 90 374
16 Gloc Jiří 90 36841 0162 SSK Slatina Brno 94 92 90 97 373
17 Turečková Lenka 92 35884 0370 Dukla Plzeň 90 93 91 97 371
18 Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 91 95 91 94 371
19 Říha Jan 93 35836 0162 SSK Slatina Brno 95 91 91 94 371
20 Ditrych Marek 94 34707 0054 Třebeš Hr. Králové 93 88 93 95 369
21 Němcová Aneta 93 31941 0200 SSK Manušice 91 88 92 96 36721 Němcová Aneta 93 31941 0200 SSK Manušice 91 88 92 96 367
22 Hóta Jan 94 36590 0054 Třebeš Hr. Králové 93 93 86 94 366
23 Seffer Kata 92 HUN BHSE 91 90 92 93 366
24 Foltýn Adam 0162 SSK Slatina Brno 92 89 94 90 365
25 Bendel Michal 93 SVK ŠSK SAV Ba 87 90 94 93 364
26 Konečný Tomáš 93 35414 0551 SSK Nivnice 91 91 92 90 364
27 Hošek Radek 93 36612 0370 Dukla Plzeň 88 91 92 92 363
28 Pelikán Vlastimil 92 35344 0370 Dukla Plzeň 95 92 90 86 363
29 D d á V ik 94 35128 0162 SSK Sl ti B 87 93 90 91 36129 Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 87 93 90 91 361
30 Kachlík Tomáš 0162 SSK Slatina Brno 88 92 93 88 361
31 Vizváry Michal 93 SVK ŠSK SAV Ba 88 88 92 88 356
32 Krech Michal 93 NČ 0370 Dukla Plzeň 87 90 88 90 355
33 Fišerová Petra 92 37267 0370 Dukla Plzeň 89 92 83 88 352
34 Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 85 82 90 90 347
35 Krs Antonín 95 35227 0370 Dukla Plzeň 87 86 81 88 342
36 Brázda Vít 94 37565 0162 SSK Slatina Brno 85 86 87 82 340
37 Brunn Jiří 91 37012 0162 SSK Slatina Brno 76 88 79 79 322

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Výsledková listina

Velká cena firmy Kettner 2008

 14. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPi 40 Dorost
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total

1 Hejna David 93 37040 0224 SSKP Ostrava 96 94 88 90 368
2 Heinrichová Michaela 92 35724 0664 České Budějovice 90 93 89 94 366
3 Pilátová Jitka 92 35088 0042 České Budějovice 90 88 94 88 360
4 Šanca Martin 93 37112 0025 SSK 50 85 91 86 93 355
5 Keberle Ondřej 91 34344 0025 SSK 50 87 88 88 92 355
6 Kadlčíková Hana 92 36707 0224 SSKP Ostrava 84 90 93 88 3556 Kadlčíková Hana 92 36707 0224 SSKP Ostrava 84 90 93 88 355
7 Šemnický Radomír 93 36725 0328 SSK Rožnov 77 87 88 90 342
8 Sedlář Jan 93 35590 0885 Elán Olomouc 87 85 85 83 340
9 Česnek Pavel 93 37111 0025 SSK 50 79 85 84 87 335

10 Hromadová Tereza 94 37588 0004 Ostroj Opava 87 79 87 80 333
11 Ježková Jaroslava 93 37261 0328 SSK Rožnov 77 77 87 88 329
12 Procházka Petr 91 36372 0503 Vyškov 87 76 87 79 329
13 Horáček Marek 95 36991 0025 SSK 50 76 84 85 80 325
14 Rousek Martin 96 NČ 0025 Brno 50 63 75 71 78 287

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Výsledková listina

Velká cena firmy Kettner 2008

 14. 12. 2008 Brno Kývalka

VzPi 60 SH-1
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Gyula Gurisatti 96 HUN MTECH-HUNGARY 89 91 94 94 94 95 557
2 István Döme 54 HUN MTECH-HUNGARY 83 88 95 89 90 87 532
3 Marčan Vladimír 56 27625 0885 Elán Olomouc 87 93 88 88 86 84 526
4 Gronský Roman 50 19053 0885 Elán Olomouc 81 90 85 89 85 86 516
5 Jankejech  Jan 37 02767 0398 Horní Benešov 84 85 87 82 90 87 515
6 Krystyník Miroslav 52 04052 0294 Meziboří 89 84 90 85 83 83 5146 Krystyník Miroslav 52 04052 0294 Meziboří 89 84 90 85 83 83 514
7 Pištěcký Vladimír 64 32508 0775 SSK Brno Kývalka 77 82 81 85 80 88 493
8 Janeček Jiří 84 30183 0182 SSK Přerov 86 79 74 78 83 87 487
9 Srovnal Jiří 69 32122 0885 Elán Olomouc 78 72 74 69 76 83 452

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151



Výsledková listina

Velká cena firmy Kettner 2008

 14. 12. 2008 Brno Kývalka

VýtahVzPu 60 Muži
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ

1 Kecső Zoltán 85 HUN BHSE 99 99 100 100 100 98 596 101,4 697,4
2 Malinký Ondřej 84 25073 0370 Dukla Plzeň 96 100 100 99 98 99 592 101,8 693,8
3 Mach Milan 72 00966 0370 Dukla Plzeň 97 99 97 99 99 100 591 102,4 693,4

VzPu 60 Junioři
1 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 99 98 96 98 99 98 588 102,4 690,4, ,
2 Hrabovský Adam 89 30240 0370 Dukla Plzeň 99 95 97 98 100 97 586 100,8 686,8
3 Bartošek Marek 89 34160 0462 SSK Poličná 99 96 96 98 97 100 586 100,5 686,5

VzPi 60 Muži
1 Borůvka Karel 62 32247 0123 Olympia Brno 96 99 97 95 97 98 582 99,8 681,8
2 Fabo Ján 63 SVK SŠŠR MV SR 99 98 95 98 94 97 581 98,3 679,3
3 Procházka Josef 85 31320 0232 SSK Rapid Plzeň 95 98 99 97 94 94 577 101,5 678,5

VzPi 60 Junioři
1 Dubový Jindřich 93 34485 0370 Dukla Plzeň 98 94 94 96 96 98 576 98,7 674,7
2 Pecháček Martin 91 34404 0370 Dukla Plzeň 93 99 96 95 94 93 570 100,1 670,1
3 Šuranský Adam 92 35707 0014 SSK Krnov 97 96 94 93 95 91 566 99,3 665,3

VzPu 40 Ženy + Juniorky
1 Joó Éva 70 HUN BHSE 99 100 99 100 398 103,9 501,9
2 V š á V ik 90 35214 0374 K ři i 98 99 100 99 396 102 6 498 62 Vavrošová Veronika  90 35214 0374 Kopřivnice 98 99 100 99 396 102,6 498,6
3 Veres Kata 91 HUN BHSE 100 98 98 99 395 102,8 497,8

VzPi 40 Ženy + Juniorky
1 Lorencová Jana 91 33752 0232 SSK Rapid Plzeň 96 96 92 93 377 100,1 477,1
2 Nemes Adrienn 91 HUN KSI Sportlövők 96 95 95 92 378 95,5 473,5
3 Musilová Michaela 89 34357 0370 Dukla Plzeň 94 94 93 93 374 99,4 473,4

V P 40 D tVzPu 40 Dorost
1 Mazurová Nikola 94 34289 0451 Doudleby nad Orlicí 98 98 97 98 391
2 Trojáková Lenka 93 35888 0370 Dukla Plzeň 98 98 96 98 390
3 Pražáková Kristýna 91 36116 0381 SSK Při sportovní škole Plz 99 99 97 94 389

VzPi 40 Dorost
1 Hejna David 93 37040 0224 SSKP Ostrava 96 94 88 90 368
2 Heinrichová Michaela 92 35724 0664 České Budějovice 90 93 89 94 366
3 Pilát á Jitk 92 35088 0042 Č ké B děj i 90 88 94 88 3603 Pilátová Jitka 92 35088 0042 České Budějovice 90 88 94 88 360

VzPi 60 SH-1
1 Gyula Gurisatti 96 HUN MTECH-HUNGARY 89 91 94 94 94 95 557
2 István Döme 54 HUN MTECH-HUNGARY 83 88 95 89 90 87 532
3 Marčan Vladimír 56 27625 0885 Elán Olomouc 87 93 88 88 86 84 526

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Vybíral Jiří A 151
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